РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ХОСРЕХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЯЯ ШКОЛА

ИМЕНИ АХМЕДОВА Т.А.»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЛИНСКИЙ РАЙОН»

 368394 РД, с. Хосрех ул. Аметхана Султана 54 .  E-mail xosrexskayasosh@maii.ru: Тел.:+7 9894869500

Приказ

10 октября 2023 г. № 336(а)

О формировании рабочей группы

по реализации проекта «Школа Минпросвещения России»

С целью формирования единого образовательного пространства, обеспечивающего

качественное доступное общее образование для каждого ребенка и укрепление единой

воспитывающей среды

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Результаты предварительной самодиагностики готовности к реализации проекта

«Школа Минпросвещения России» (приложение 1)

1.2. Чек-лист устранения выявленных дефицитов по результатам

самодиагностики готовности к реализации проекта «Школа Минпросвещения России»

(приложение 2)

Обновленную и скорректированную Дорожную карту по реализации проекта «Школа

Минпросвещения России» с перечнем мероприятий по магистральным направлениям Проекта

(приложение 3)

2. Сформировать рабочую группу по реализации проекта «Школа Минпросвещения России»,

утвердить ответственных за направления работы (приложение 4). Членам рабочей группы до

декабря определиться с командой исполнителей по каждому направлению работы.

3. Руководителю группы Гаджиевой Г.О.- директору школы, подготовить отчет по

результатам 1 этапа апробации проекта.

4. Контроль исполнения оставляю за собой.